
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

PP000489

Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo 
č. 913/2017/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Rumpold - R Rokycany s.r.o.
IČO: 62619357
DIČ: CZ62619357
se sídlem: 
zastoupena: 
bank, spojení:
č. účtu:

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 
Pavlem Černým a Zuzanou Melicharovou - jednateli

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj skám soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
6104 
dále jen „zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank, spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 30. 1. 2018 uzavřena Rámcová smlouva o dílo 
č. 913/2017/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel zavázal 
poskytovat objednateli službu ve smyslu převzetí a likvidace stavebního odpadu (dále jen 
„odpad“) na základě dílčích požadavků objednatele za podmínek stanovených smlouvou (dále 
jen „služba“ nebo „služby“) a objednatel se za tuto službu zavázal zaplatit dohodnutou cenu.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek, který nově 
upravuje seznam kontaktních osob na straně objednatele a vzhledem k tomu, že dle článku VII. 
odst. 3. smlouvy došlo k automatickému prodloužení této smlouvy o další rok, mění přílohu 
č. 1 — Ceník zhotovitele, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy ve znění jejích dodatků.

II.
Smluvní strany sjednávají, že znění článku III. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

III.
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany prohlašují, že se ujednáními v tomto dodatku řídí od 1. 1. 2022 a cítí se 
jimi být takto vázány. Účinnost změny cenových podmínek tedy nastává již k 1. 1. 2022.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tento dodatek uveřejní v registru smluv 
objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, v zákonem stanovené lhůtě,

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Ceník zhotovitele



 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

RumpoId-R Rokycany s.r.o. 
Jiráskova 32

IC: 22613357
DIČ; CZ62619357

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceník skládkování odpadů Rokycany - Němčičky platný od 1.1.2022
základní zákonný finanční celkem

Název odpadu ktg. číslo cena poplatek rezerva bez DPH
Zemina a kamení 170504 315 0 75 390
Vytěžená hlušina 170502 315 0 75 390
'Zemina a kameny 200202 315 0 75 390
Beton 170101 525 0 75 600
Cihly 170102 525 0 75 600
Tašky a keramické výrobky 170103 525 0 75 600
iSkvára, struska a kotelní prach 100101 745 0 75 820
Popílek ze spalováni uhli 100102 745 0 75 820
Odpadni keramické zboží, cihly, tašky a staviva 101208 745 0 75 820
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 170107 745 0 75 820
Štěrk' ze ^ezntóního svršku 170508 745 0 75 S20
Směsné stavební a demoliční odpady 170904 745 0 75 820
Jiné odpady(vč.<nněsi) z mech.úpravy vyjma výmětů z komunálních odpadů 191212 1075 900 75 2050
Obalové materiály - skupina 15 15010'1 2525 900 75 3500

150102 2525 900 75 3500
150103 2525 900 75 3500
150105 2525 900 75 3500
150106 2525 900 75 3500
150109 2525 900 75 3500

Ostatní odpad ktg. "O" povolený provozním řádem 795 900 75 1770
Komunální odpady - skupina 20 745 900 145 1790
Komunální odpady - skupina 20 sleva pro obce“ 745 500 145 1390

*na základě podkladů dle § 157 zákona 541/2020 Sb.

biologicky rozložitelný odpad pro oddělené shromažďování
tráva 480
větve, dřevo ke štěpkováni 790

Dovotojeme si Vás upozormi, že s ohledem na pIatnou tegistativu je nezbymé pří pnmi dodayce odpadu d° 
zařízeni (skládka) předat vyplněný základní popis odpadu. Při opakovaných dodávkách je možno dále řešit 
česmým prohlášením. Bez těchto dokladů nelze odpad na skládku přijmout!!!!


